
UCHWAŁA NR XXV/246/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (dot. przeniesienia środków z
ogólnej rezerwy budżetowej, w związku z rozstrzygnięciem konkursu dla Rad Dzielnic

Miasta Krakowa do działów 70 i 85, przeniesienia środków z działu 83 do działów 70 i 85,
przeniesienia środków w dziale 87 z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518,
z1991 r. i Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz z
1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 122, poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991
r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 oraz z 1994 r. Dz. U. Nr
76, poz. 344 i Nr 133, poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna:

- w rozdziale 7221 - Oczyszczanie miast zwiększa się plan wydatków o kwotę 94.200 zł,
przeniesioną z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, ze
środków zarezerwowanych uchwałą Nr XIV/151/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca
1995 r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa, z przeznaczeniem na
modernizację szaletu przy ul. Prądnickiej, z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych,

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000 zł,
przeniesioną z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8495 - Pozostała działalność z
przeznaczeniem na dekorację miasta w trakcie trwania imprezy pn. Święto Ulicy Krupniczej.

W dziale 83 - Kultura i sztuka:

- z rozdziału 8313 - Ochrona zabytków przenosi się kwotę 7.000 zł zaplanowaną na zadanie
pn. Obsługa zespołów zadaniowych i programów pomocowych - ekspertyzy i sondaże dot.
indywidualnych tematów dla potrzeb zespołów zadaniowych do działu 85 - Ochrona zdrowia,
rozdz. 8595 - Pozostała działalność,

- z rozdziału 8495 - Pozostała działalność przenosi się kwotę 8.000 zł zaplanowaną na
festiwale do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała działalność.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia:

- w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan wydatków o kwotę 95.500
zł, przeniesioną z działu 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, ze
środków zarezerwowanych uchwałą Nr XIV/151/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca
1995 r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa, z przeznaczeniem na budowę
Przychodni Lekarza Rodzinnego przy ul. Zakopiańskiej,



 - w rozdziale 8595 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000 zł,
przeniesioną z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8313 - Ochrona zabytków, z
przeznaczeniem na udział Gminy w Fundacji Rozwoju Uzdrowiska Swoszowice.

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport:

 - w rozdziale 8795 - Pozostała działalność - z zadania inwestycyjnego pn. "Dofinansowanie
budowy boiska sportowego Klubu "Opatkowianka" - 20 tys. zł" przenosi się kwotę 20 tys. zł
na wydatki bieżące związane z remontem budynku socjalnego, będącego zapleczem obiektów
sportowych Klubu "Opatkowianka".

W dziale 97 - Różne rozliczenia:

- z rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, przenosi się kwotę 189.700 zł do działów:

70 - Gospodarka komunalna 94.200 zł

85 - Ochrona zdrowia  95.500 zł

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995 zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95, Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95  i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95, Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r. i Nr
XXV/245/95 z dnia 5 lipca 1995 r. wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł  PYTKO


